

CENOVÁ NABÍDKA

DODAVATEL :	JAN HOMUTA IČO: 07284713 DIČ: 9506072521 LIPOVÁ 691, ČESKÁ KAMENICE, 407 21 tel: 724 062 111 e-mail: ELHAMO@SEZNAM.CZ
-------------	--

ZADAVATEL :	Město Česká Kamenice Náměstí Míru 219, Česká Kamenice
STAVBA :	Město Česká Kamenice Náměstí Míru 219, Česká Kamenice

POZNÁMKA :

Úprava elektroinstalace pro připojení kulturních akcí na Náměstí Míru

Výměna Elektroměrového rozvaděče pro zřízení druhého odběrného místa.
Zřízení podružného rozvaděče se zásuvkami pro připojení.

SOUPIS MATERIÁLU				
název	počet	J	cena/ks	cena celkem
Rozvaděč Elektroměrový 2x ELM, 2xHDO / RAL 7035	1	ks	14 900 Kč	14 900 Kč
Jistič Eaton 3/B/50A 10kA	2	ks	1 825 Kč	3 650 Kč
Rozvaděč WST 600x600x300mm/ RAL7035	1	ks	7 040 Kč	7 040 Kč
Kabel CYKY 5x16J	3	m	310 Kč	930 Kč
Kabel CGSG 5Gx6	3	m	130 Kč	390 Kč
Kabel CGSG 3x2,5	1	m	40 Kč	40 Kč
Zásuvka 32A 5P 400V	2	ks	170 Kč	340 Kč
Zásuvka 16A 230V	1	ks	95 Kč	95 Kč
VE212PN Rozvodnice nástěnná	1	ks	1 620 Kč	1 620 Kč
SBN363 Vypínač 3 pól. 63A	1	ks	940 Kč	940 Kč
CDA463D Proudový chránič, 4P, 63A, 30mA	1	ks	2 950 Kč	2 950 Kč
MCN332 Jistič 3P 32A C	2	ks	530 Kč	1 060 Kč
MCN116 Jistič 1P 16A C	1	ks	120 Kč	120 Kč
vývodka kabelová M32	2	ks	25 Kč	50 Kč
vývodka kabelová M25	3	ks	15 Kč	45 Kč
vývodka kabelová M20	2	ks	10 Kč	20 Kč
Lišta propojovací 3F 16mm2	1	ks	150 Kč	150 Kč
Můstek 7p	1	ks	35 Kč	35 Kč
Drobný spojovací a instalační materiál	1	ks	500 Kč	500 Kč
Drobný stavební materiál	1	ks	1 000 Kč	1 000 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL bez DPH			34 875 Kč	
PRÁCE				
Demontáž stávajícího rozvaděče				2 000 Kč
Přípravné práce - zvětšení otvoru pro rozvaděče				1 900 Kč
usazení rozvaděče a zapojení RE				4 500 Kč
usazení a zapojení podružného rozvaděče				4 500 Kč
zednické dokončovací práce				2 900 Kč
Revize				2 500 Kč
PRÁCE CELKEM bez DPH			18 300 Kč	
DOPRAVA bez DPH			750 Kč	
CELKEM bez DPH			53 925 Kč	
CELKEM VČETNĚ DPH 21%			65 249 Kč	

POZNÁMKA :

VŠE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNÉ SPOTŘEBY.

Ceny za práci jsou úkolově dle materiálu.

V rámci výměny stávajícího RE může být navýšení ceny z důvodu neočekávané komplikace.

Likvidaci materiálu - suť a odpad účtována následně dle hmotnosti

Podíl žadatele o připojení na nákladech spojených
s připojením a zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu
podle vyhlášky o připojení, ve znění pozdějších předpisů, je 31 500 Kč. (není součástí CN)

Rozvaděč elektroměrový a podružný barva RAL 7035 - šedivá
Podružný rozvaděč bude opatřen jističovou skříní a zásuvkami 2x32A 5P 400V, 1x16A 230V
Z HDS na fasádě budovy zůstane stávající kabel, pokud nebude požadována výměna
Pro Zednické dokončovací práce budou použity standartní materiály (jádrová omítka, štuk, barva)
Při provádění prací bude vypnuta elektřina v celé budově.

zpracoval : Jan Homuta

platnost do : 3.11.2022